Termine
Zum Guten Hirten

Sonntag, 28. Dezember 2025

Dienstag, 30. Dezember 2025

Mittwoch, 31. Dezember 2025

Donnerstag, 1. Januar 2026

Freitag, 2. Januar 2026

Samstag, 3. Januar 2026

Sonntag, 4. Januar 2026

Dienstag, 6. Januar 2026

Donnerstag, 8. Januar 2026

Freitag, 9. Januar 2026

Sonntag, 11. Januar 2026

10:30

16:15

18:30

10:30

08:30

15:00

10:30

11:30

10:30

11:00

08:30

10:45

11:45

17:00

Messfeier mit Segnung der Familien
und des Johannesweins
Rosenkranzgebet

Jahresschlussandacht

Messfeier zu Neujahr

Messfeier und eucharistische Anbetung
Sternsingerprobe

Messfeier mit Jahresriickblick der
Gewadhlten Vorsitzenden

Empfang

Messfeier mit Aussendung der
Sternsinger

Schutzengelkurs fiir Erwachsene
Messfeier und eucharistische Anbetung
Okumenischer Gottesdienst

Empfang

Weihnachtsliedersingen

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten
Gemeindehaus Zum
Guten Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten
Gemeindehaus Zum
Guten Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten
Gemeindehaus Zum
Guten Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten

Kirche Zum Guten
Hirten
Gemeindehaus Zum
Guten Hirten

Kirche St. Josef



