

Termine

Zum Guten Hirten

Sonntag, 28. Dezember 2025	10:30	Messfeier mit Segnung der Familien und des Johannesweins	Kirche Zum Guten Hirten
Dienstag, 30. Dezember 2025	16:15	Rosenkranzgebet	Kirche Zum Guten Hirten
Mittwoch, 31. Dezember 2025	18:30	Jahresschlussandacht	Kirche Zum Guten Hirten
Donnerstag, 1. Januar 2026	10:30	Messfeier zu Neujahr	Kirche Zum Guten Hirten
Freitag, 2. Januar 2026	08:30	Messfeier und eucharistische Anbetung	Kirche Zum Guten Hirten
Samstag, 3. Januar 2026	15:00	Sternsingerprobe	Gemeindehaus Zum Guten Hirten
Sonntag, 4. Januar 2026	10:30	Messfeier mit Jahresrückblick der Gewählten Vorsitzenden	Kirche Zum Guten Hirten
	11:30	Empfang	Gemeindehaus Zum Guten Hirten
Dienstag, 6. Januar 2026	10:30	Messfeier mit Aussendung der Sternsinger	Kirche Zum Guten Hirten
Donnerstag, 8. Januar 2026	11:00	Schutzengelkurs für Erwachsene	Gemeindehaus Zum Guten Hirten
Freitag, 9. Januar 2026	08:30	Messfeier und eucharistische Anbetung	Kirche Zum Guten Hirten
Sonntag, 11. Januar 2026	10:45	Ökumenischer Gottesdienst	Kirche Zum Guten Hirten
	11:45	Empfang	Gemeindehaus Zum Guten Hirten
	17:00	Weihnachtsliedersingen	Kirche St. Josef